O serviço de suporte técnico permitirá a abertura de chamados ilimitados, sem qualquer custo
adicional para o CONTRATANTE, durante toda a vigência do Contrato.

1.3.3.3.16. O horário de atendimento do Serviço de Suporte Técnico deverá ser 24 (vinte e quatro) horas por dia,
7 (sete) dias por semana, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias ao ano, com suporte prestado em Português
do Brasil.

1.3.3.3.17. O prazo máximo para resposta aos chamados abertos será de até 2 (duas) horas, a contar da
abertura do chamado na Central de Atendimento.

1.3.3.4. Requisitos de Projeto e de Implementação

[...]

definidos pela equipe responsável pelo planejamento da contratação, ficando sujeita à aplicação de sanções
previstas em contrato em caso de descumprimento desses parâmetros.

1.3.3.12.2. Requisitos Orçamentários

1.3.3.12.2.1. O valor previsto no Plano Anual de Contratações para a demanda STI.POO_25.14 é de R$
8.118,06 (oito mil, cento e dezoito reais e seis centavos).

1.3.3.12.2.2. Caso o valor previsto seja ultrapassado, o TRE/RN deverá providenciar sobras orçamentárias para
cobrir a diferença.

1.3.3.12.3. Requisitos Geográficos

1.3.3.12.3.1.  A CONTRATADA não precisa ter sede ou filial no Rio Grande do Norte, a não ser que a solução